
Kobiety: kategoria OPEN 
Miejsce Nazwisko Imię 4-XI 12-XI 18-XI 02-XII PUNKTY Klub Nr Klubu Kategoria

1 Babica Izabela 1000 1000 1000 1090 4090 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

2 Pogoda Dorota 990 980 990 1080 4040 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

3 Korona Tatiana 970 950 980 1060 3960 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

4 Szcześniak Marta 950 920 930 815 3615 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

5 Koj Sabina 960 970 1070 3000 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

6 Pawłowska Agnieszka 940 960 836 2736 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

7 Nechling Paulina 930 950 829 2709 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

8 Kotecka Anna 980 970 595 2545 K.P. Żaglica Poznań 019 K56

9 Kubiak Aleksandra 600 990 600 2190 Open Water Team Sopot 026 K35

10 Koj Agnieszka 232 465 495 822 2014 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

11 Twarowska Natalia 960 843 1803 KS Zahartowani Ełk 007 K35

12 Krakowiak Marlena 900 808 1708 WKS AQUA Active Kędzierzyn-Koźle 006 K56

13 Kosiniak Lidia 588 940 1528 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K56

14 Pinkawa Agnieszka 485 98 585 1168 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

15 Bakuniak Hanna 1100 1100 CHAMPIONS SWIM - K35

16 Kozioł Agnieszka 238 240 242 340 1060 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

17 Skowrońska Aldona 1050 1050 KKM Kaloryfer 024 K36-55

18 Stachowiak Agnieszka 248 500 197 945 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

19 Barylak Magdalena 940 940 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

20 Stańczuk Oliwia 594 344 938 KS Zahartowani Ełk 007 K35

21 Ogierman Ania 234 500 190 924 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

22 Winczo-Chabasinska Żaneta 910 910 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

23 Kabelis Aleksandra 850 850 GWSC Team 041 K35

24 Oleksik Monika 246 590 836 K36-55

25 Salomon Brygida 232 236 338 806 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

26 Lach Agnieszka 244 480 724 Masters Olsztyn 048 K36-55

27 Adamiec Wiktoria 248 346 594 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

28 Wolny Agnieszka 580 580 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

29 Dziubińska-Walczuk Anna 91 242 244 577 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

30 Kowalska Dorota 576 576 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 K36-55

31 Bobrowska Małgosia 495 495 W wodzie urodzona K36-55

32 Maziarska Magdalena 490 490 Morsy Dobrzeń Wielki K36-55

33 Nawrocka Agnieszka 475 475 Zdrowe Poyeby 013 K36-55



34 Kabut Weronika 250 200 450 003 K35

35 Młynarczyk Beata 342 342 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

36 Zajączek Magdalena 88 244 332 KS Warta Poznań K36-55

37 Bielawska Magdalena 94 194 288 KS Zahartowani Ełk 007 K36-55

38 Kumiszcza Teresa 87 193 280 KS Zahartowani Ełk 007 K36-55

39 Patalan Beata 84 191 275 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

40 Albrecht Maria 250 250 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K35

40 Paziewska Agnieszka 250 250 TKKF Koszalin Masters K36-55

41 Pieńkosz Elwira 248 248 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

42 Narkiewicz-Czurylo Agnieszka 246 246 Zimnolubni Islandia K36-55

43 Skudlarska Anna 242 242 Froste Gisoste K36-55

44 Czuma Urszula 238 238 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

44 Woźniak Małgorzata 238 238 Morsy na Koksie 005 K36-55

45 Pulikowska Wioletta 234 234 Morsujący Rowerzyści Olsztyn 052 K56

46 Mandziuk Anna 230 230 K56

47 Górajewska Martyna 199 199 GWSC Team 041 K35

48 Drabik Aneta 198 198 KP SUKCES Chorzów - K35

49 Poplawska-Stankiewicz Alina 192 192 RKM Sopelek - K55+

50 Mikołajczyk Amelia 25 150 175 Winter Swimming Legionowo 020 K35

51 Krzyżak Angelika 149 149 - K36-55

52 Schuster Iwona 147 147 - K35

53 Brażuk Bożena 77 48 125 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

54 Nielaba Anna 99 99 K36-55

55 Faleta Marta 97 97 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

55 Macewicz Katarzyna 97 97 Wareckie Morsy 014 K36-55

56 Śmigielska Justyna 95 95 Morsy na Koksie 005 K36-55

57 Wasiak Magda 93 93 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

58 Durka Dorota 90 90 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

59 Januszewska Ewa 81 81 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

60 Kowalska Katarzyna 80 80 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

61 Urbańczyk Monika 79 79 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

62 Nowak Karolina 50 50 K35

63 Jagiełło Iga 22 22 Hydra Biała Podlaska K35

64 Urbańczyk Ania 21 21 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

65 Ewa 20 20 Espontani Sport Grup Łódź K36-55

66 Bakker Laura 16 16 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Dylik-Malanowska



66 Nowowiejska Katarzyna 16 16 Komando Miśki 011 K36-55

67 Skrzypczak Małgorzata 15 15 K56

68 Wiśniewska Katarzyna 14 14 MUKS Masters Zgierz K36-55

69 Pozorska Hanna 11 11 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 K36-55

70 Kochanowska Monika 7 7 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

71 Haraś-Dąbrowska Anna 5 5 Fundacja ARUA K36-55

71 Madej Elżbieta 5 5 Efl K36-55



Miejsce Nazwisko Imię 4-XI 12-XI 18-XI 02-XII PUNKTY Klub Nr Klubu Kategoria

1 Nechling Paulina 930 950 829 2709 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

2 Kubiak Aleksandra 600 990 600 2190 Open Water Team Sopot 026 K35

3 Twarowska Natalia 960 843 1803 KS Zahartowani Ełk 007 K35

4 Bakuniak Hanna 1100 1100 CHAMPIONS SWIM K35

5 Kozioł Agnieszka 238 240 242 340 1060 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

6 Stańczuk Oliwia 594 344 938 KS Zahartowani Ełk 007 K35

7 Winczo-Chabasinska Żaneta 910 910 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

8 Kabelis Aleksandra 850 850 GWSC Team 041 K35

9 Adamiec Wiktoria 248 346 594 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

10 Kabut Weronika 250 200 450 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

11 Albrecht Maria 250 250 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K35

12 Górajewska Martyna 199 199 GWSC Team 041 K35

13 Drabik Aneta 198 198 KP SUKCES Chorzów K35

14 Mikołajczyk Amelia 25 150 175 Winter Swimming Legionowo 020 K35

15 Schuster Iwona 147 147 K35

16 Nowak Karolina 50 50 K35

17 Jagiełło Iga 22 22 Hydra Biała Podlaska K35

18 Urbańczyk Ania 21 21 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

19 Bakker Laura 16 16 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

1 Babica Izabela 1000 1000 1000 1090 4090 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

2 Pogoda Dorota 990 980 990 1080 4040 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

3 Szcześniak Marta 950 920 930 815 3615 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

4 Koj Sabina 960 970 1070 3000 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

5 Pawłowska Agnieszka 940 960 836 2736 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

6 Koj Agnieszka 232 465 495 822 2014 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

7 Pinkawa Agnieszka 485 98 585 1168 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

8 Skowrońska Aldona 1050 1050 KKM Kaloryfer 024 K36-55

9 Stachowiak Agnieszka 248 500 197 945 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

10 Barylak Magdalena 940 940 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

11 Ogierman Ania 234 500 190 924 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

12 Oleksik Monika 246 590 836 K36-55

13 Salomon Brygida 232 236 338 806 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

14 Lach Agnieszka 244 480 724 Masters Olsztyn 048 K36-55

15 Wolny Agnieszka 580 580 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55



16 Dziubińska-Walczuk Anna 91 242 244 577 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

17 Kowalska Dorota 576 576 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 K36-55

18 Bobrowska Małgosia 495 495 W wodzie urodzona K36-55

19 Maziarska Magdalena 490 490 Morsy Dobrzeń Wielki K36-55

20 Nawrocka Agnieszka 475 475 Zdrowe Poyeby 013 K36-55

21 Młynarczyk Beata 342 342 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

22 Zajączek Magdalena 88 244 332 KS Warta Poznań K36-55

23 Bielawska Magdalena 94 194 288 KS Zahartowani Ełk 007 K36-55

24 Kumiszcza Teresa 87 193 280 KS Zahartowani Ełk 007 K36-55

25 Patalan Beata 84 191 275 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

26 Paziewska Agnieszka 250 250 TKKF Koszalin Masters K36-55

27 Narkiewicz-Czurylo Agnieszka 246 246 Zimnolubni Islandia K36-55

28 Skudlarska Anna 242 242 Froste Gisoste K36-55

29 Czuma Urszula 238 238 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

30 Woźniak Małgorzata 238 238 Morsy na Koksie 005 K36-55

31 Krzyżak Angelika 149 149 K36-55

32 Brażuk Bożena 77 48 125 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

33 Nielaba Anna 99 99 K36-55

34 Faleta Marta 97 97 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

35 Macewicz Katarzyna 97 97 Wareckie Morsy 014 K36-55

36 Śmigielska Justyna 95 95 Morsy na Koksie 005 K36-55

37 Wasiak Magda 93 93 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

38 Durka Dorota 90 90 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

39 Januszewska Ewa 81 81 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

40 Kowalska Katarzyna 80 80 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

41 Urbańczyk Monika 79 79 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

42 Ewa 20 20 Espontani Sport Grup Łódź K36-55

43 Nowowiejska Katarzyna 16 16 Komando Miśki 011 K36-55

44 Wiśniewska Katarzyna 14 14 MUKS Masters Zgierz K36-55

45 Pozorska Hanna 11 11 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 K36-55

46 Kochanowska Monika 7 7 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 K36-55

47 Haraś-Dąbrowska Anna 5 5 Fundacja ARUA K36-55

48 Madej Elżbieta 5 5 Efl K36-55

1 Korona Tatiana 970 950 980 1060 3960 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

2 Kotecka Anna 980 970 595 2545 K.P. Żaglica Poznań 019 K56

Dylik-Malanowska



3 Krakowiak Marlena 900 808 1708 WKS AQUA Active Kędzierzyn-Koźle 006 K56

4 Kosiniak Lidia 588 940 1528 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K56

5 Pieńkosz Elwira 248 248 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

6 Pulikowska Wioletta 234 234 Morsujący Rowerzyści Olsztyn 052 K56

7 Mandziuk Anna 230 230 K56

8 Poplawska-Stankiewicz Alina 192 192 RKM Sopelek K56

9 Skrzypczak Małgorzata 15 15 K56



Mężczyźni: kategoria OPEN 
Miejsce Nazwisko Imię 4-XI 12-XI 18-XI 02-XII PUNKTY Klub Nr Klubu Kategoria

1 Pawlica Mateusz 1000 980 990 1090 4060 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

2 Sosna Paweł 990 970 980 1070 4010 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

3 Lutkowski Tomasz 980 950 970 1050 3950 M36-55

4 Schabowski Marcin 970 930 960 1030 3890 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

5 Mikołajczyk Daniel 950 940 910 980 3780 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

6 Wróż Mirosław 880 910 870 920 3580 Morsy Gołuchów M36-55

7 Szczepaniak Jan 860 850 800 890 3400 Tyskie Sinice 049 M56

8 Truchan Grzegorz 850 770 790 870 3280 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M56

9 Ciszek Przemysław 558 830 850 900 3138 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

10 Szarpak Marcin 1000 1000 1100 3100 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

11 Woźniak Patryk 940 880 910 2730 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

12 Szarkowski Robert 930 860 930 2720 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

13 Gos Michał 880 920 829 2629 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

14 Pruński Wojciech 5 790 780 880 2455 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

15 Liberacki Adam 900 950 575 2425 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

16 Didyk Jerzy 780 708 808 2296 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

17 Stroczyński Paweł 522 470 470 815 2277 Tyskie Sinice 049 M36-55

18 Zawadzki Leszek 588 490 1040 2118 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M36-55

19 Rother Marek 990 1080 2070 Rother Team 030 M36-55

20 Matusiak Vel Matuszewski Adam 240 480 736 565 2021 Masters Olsztyn 048 M36-55

21 Kubiak Krzysztof 960 1060 2020 K.P. Żaglica Poznań 019 M35

22 Wolniak Andrzej 540 465 465 525 1995 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

23 Konieczniak Przemysław 582 820 585 1987 M35

24 Winiarczyk Jacek 940 1020 1960 Wareckie Morsy 014 M36-55

25 Stochmiałek Wojciech 960 990 1950 006 M36-55

26 Gaszewski Adrian 920 1010 1930 K.P. Żaglica Poznań 019 M35

27 Kędzior Mateusz 594 743 590 1927 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

28 Kamiński Waldemar 890 1000 1890 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

29 Kraczkowski Arkadiusz 552 722 570 1844 Komando Miśki 011 M36-55

30 Świtaj Piotr 890 940 1830 002 M36-55

31 Manterys Michał 860 960 1820 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

32 Kożuchowski Krzysztof 920 840 1760 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

33 Śliwa Daniel 870 830 1700 M36-55

Wodniacki Klub Sportowy AQUA ACTIVE Kędzierzyn-
Koźle 

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter 
Swimming – Z Łabędziem Pływać



34 Majchrzak Łukasz 870 820 1690 002 M35

35 Zwonek Piotr 435 694 500 1629 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M56

36 Kaczmarek Andrzej 810 810 1620 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029 M56

37 Solecki Tomasz 750 836 1586 Lodowi Pływacy „Łysina” 028 M36-55

38 Kwiecień Tomasz 212 420 430 510 1572 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

39 Tkacz Łukasz 840 555 1395 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

40 Trocha Tadeusz 440 435 505 1380 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

41 Orlikowski Wiesław 504 750 1254 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 M56

42 Bąk Tymoteusz 445 455 340 1240 003 M36-55

43 Goławski Dariusz 425 701 1126 003 M36-55

44 Mikołajczyk Piotr 564 560 1124 Winter Swimming Legionowo 020 M36-55

45 Reiman Piotr 970 970 003 M56

46 Wiatr Pawel 950 950 - M36-55

47 Langier Tomasz 930 930 Keep Cold 043 M36-55

48 Rudzki Marek 460 460 920 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

49 Mazurek Sebastian 910 910 Gajewski Swimming Team & IceBreakers Wrocław 012 M36-55

50 Kordylak Ireneusz 900 900 Ice SWIM Team 034 M36-55

50 Kosik Michał 900 900 Colian Logistic 031 M36-55

51 Styczeń Janusz 450 445 895 Pogoria Morsuje 004 M56

52 Lis-Piwowarski Przemysław 890 890 MUKS Masters Zgierz M36-55

53 Skulimowski Jerzy 860 860 Mazovia Ice Swimming Team 050 M56

54 Proszowski Paweł 250 250 350 850 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

55 Biankowski Piotr 843 843 GWSC Team 041 M36-55

56 Golonka Wojciech 246 244 346 836 Tubes International M36-55

57 Paśko Paweł 822 822 RKM Sopelek - M35

58 Niedbalski Rafał 226 236 342 804 002 M35

59 Golawski Dariusz 801 801 003 M36-55

60 Nowak Jarosław 800 800 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

61 Szczęśniak Jakub 234 530 764 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

62 Sala Jarosław 760 760 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

63 Wojciechowski Rafał 226 495 721 Mors Hubertus Mysłowice M36-55

64 Bany Marek 715 715 002 M36-55

65 Powierża Andrzej 214 450 664 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

66 Kania Borys 495 145 640 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046 M35

67 Blacha Mateusz 600 600 Reykjavik Swim Academy - M35

68 Wypych Hubert 248 348 596 Sportwise M35

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem 
Pływać 

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice
Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem 
Pływać 
Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter 
Swimming – Z Łabędziem Pływać



69 Dziubałka Jarosław 580 580 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

70 Rapacki Piotr 576 576 Winter Swimming Legionowo 020 M36-55

71 Mijał Piotr 550 550 - M36-55

72 Popiół Tomasz 545 545 003 M36-55

73 Kamiński Grzegorz 540 540 RKM Sopelek - M36-55

74 Machaczek Janusz 535 535 003 M36-55

75 Serdeń Michał 534 534 Zgierzoludy M36-55

76 Kałuża Maciej 528 528 Komando Miśki 011 M56

77 Kargul Tomasz 520 520 017 ŚWO! 017 M36-55

78 Biegański Zbigniew 515 515 Żyrardowskie Morsy - M36-55

79 Czekalski Dariusz 510 510 Zgierzoludy M56

80 Palmi-Kukiełko Mieszko 500 500 SWIM WILD M35

81 Okrasa Krzysztof 498 498 Zgierzoludy M36-55

82 Zenderowski Łukasz 485 485 002 M36-55

83 Bryniarski Marcin 475 475 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

84 Antkowiak Sebastian 238 222 460 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

85 Burdzik Marcin 455 455 Zdrowe Poyeby 013 M36-55

86 Kozanecki Adam 206 240 446 Morsy Gołuchów M36-55

87 Szatan Mariusz 440 440 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

88 Haesthikke Marcin 236 196 432 Jantar Dziwnów 035 M36-55

89 Ossowski Sławek 430 430 M36-55

90 Kumiszcza Grzegorz 232 197 429 KS Zahartowani Ełk 007 M36-55

91 Kosik Tadeusz 208 220 428 M56

92 Musiał Witold 218 187 405 Total Immersion Kraków M36-55

93 Szklarzewski Rafał 246 150 396 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M36-55

94 Harenda Andrzej 242 146 388 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

95 Rybak Jakub 49 100 199 348 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

96 Walenciak Grzegorz 338 338 - M36-55

97 Wasilewski Paweł 336 336 K.P. Żaglica Poznań 019 M56

98 Bartoszyński Michał 100 194 294 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

99 Samiński Tomasz 98 195 293 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

100 Kołodziejczyk Maciej 91 192 283 W2m M36-55

101 Bagnicki Dariusz 76 188 264 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

102 Zdrojowy Daniel 244 244 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

103 Domirski Zdzisław 68 84 90 242 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

103 Kasprzak Andrzej 6 236 242 M36-55

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
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103 Pycia Adam 242 242 M56

104 Pałosz Daniel 238 238 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

105 Machura Tomasz 232 232 M36-55

106 Płoski Piotr 230 230 M36-55

107 Stuczyński Tomasz 228 228 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

108 Kapias Łukasz 224 224 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

109 Złomańczuk Tomasz 216 216 002 M36-55

110 Burczaniuk Krzysztof 210 210 Komando Miśki 011 M36-55

111 Pozorski Jarosław 204 204 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 M56

112 Barton Rafał 200 200 - M35

113 Barnaś Sławomir 193 193 RKM Sopelek - M36-55

114 Wojciechowski Patryk 92 97 189 M35

115 Madeja Michał 186 186 - M35

116 Frąckowiak Michał 185 185 - M36-55

117 Drapa Rafał 183 183 003 M36-55

118 Wesołowski Ernest 182 182 OŚ Racing Team - M36-55

119 Mróz Stanisław 181 181 Tyskie Sinice 049 M35

120 Mielech Eryk 148 148 KS Zahartowani Ełk 007 M35

121 Łojczyk Marcin 134 134 - M35

122 Kalinowski Adrian 133 133 Winter Swimmers Legionowo 020 M36-55

123 Tobiasz 21 97 118 Masters Olsztyn 048 M35

124 Szymański Mateusz 97 97 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

125 Sawczuk Andrzej 95 95 M36-55

126 Cuch Krzysztof 93 93 M36-55

127 Karczewski Jan 93 93 M35

128 Broś-Załęski Milo 91 91 Żegluga M35

129 Hońka Michał 90 90 Chmura Team M36-55

129 Sowa Ryszard 90 90 Lodołamacze Biała Podlaska M36-55

130 Rapacki Jakub 89 89 Winter Swimming Legionowo 020 M35

131 Paczuła Krzysztof 88 88 Morsy na Koksie 005 M35

132 Karczewski Grzegorz 87 87 M36-55

133 Mikołajuk Robert 86 86 Fundacja ARUA M36-55

133 Misiur Grzegorz 86 86 Morsy-Foczki Kaczyce M36-55

134 Hordyjewicz Mirosław 85 85 Morsy na Koksie 005 M36-55

135 Gula Tomek 79 79 Rysio Team M36-55

136 Rzepecki Dariusz 50 50 M35

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem 
Pływać 

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Matusiak Vel Matuszewski



137 Stopa Arkadiusz 49 49 M56

138 Sęczek Piotr 48 48 M36-55

139 Baluch Adam 46 46 M36-55

140 Jagiełło Michał 25 25 Hydra Biała Podlaska M35

141 Bartoszewski Wojciech 24 24 Pływające Ananasy M35

142 Rosołowski Bartłomiej 23 23 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

143 Ciszek Maksymilian 19 19 Mazovia Ice Swimming Team 050 M35

144 Wawdejuk Jacek 14 14 Espontani Sport Grup Łódź M36-55

145 Jagiełło Robert 12 12 Hydra Biała Podlaska M56

146 Reszka Krzysztof 11 11 Espontani Sport Grup Łódź M35

147 Mikołajuk Piotr 5 5 Fundacja ARUA M36-55



Miejsce Nazwisko Imię 4-XI 12-XI 18-XI 02-XII PUNKTY Klub Nr Klubu Kategoria

1 Pawlica Mateusz 1000 980 990 1090 4060 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

2 Sosna Paweł 990 970 980 1070 4010 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

3 Mikołajczyk Daniel 950 940 910 980 3780 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

4 Szarpak Marcin 1000 1000 1100 3100 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

5 Kubiak Krzysztof 960 1060 2020 K.P. Żaglica Poznań 019 M35

6 Konieczniak Przemysław 582 820 585 1987 M35

7 Gaszewski Adrian 920 1010 1930 K.P. Żaglica Poznań 019 M35

8 Majchrzak Łukasz 870 820 1690 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

9 Proszowski Paweł 250 250 350 850 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

10 Paśko Paweł 822 822 RKM Sopelek M35

11 Niedbalski Rafał 226 236 342 804 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

12 Kania Borys 495 145 640 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046 M35

13 Blacha Mateusz 600 600 Reykjavik Swim Academy M35

14 Wypych Hubert 248 348 596 Sportwise M35

15 Palmi-Kukiełko Mieszko 500 500 SWIM WILD M35

16 Rybak Jakub 49 100 199 348 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

17 Bartoszyński Michał 100 194 294 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

18 Barton Rafał 200 200 M35

19 Wojciechowski Patryk 92 97 189 M35

20 Madeja Michał 186 186 M35

21 Mróz Stanisław 181 181 Tyskie Sinice 049 M35

22 Mielech Eryk 148 148 KS Zahartowani Ełk 007 M35

23 Łojczyk Marcin 134 134 M35

24 Tobiasz 21 97 118 Masters Olsztyn 048 M35

25 Szymański Mateusz 97 97 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

26 Karczewski Jan 93 93 M35

27 Broś-Załęski Milo 91 91 Żegluga M35

28 Rapacki Jakub 89 89 Winter Swimming Legionowo 020 M35

29 Paczuła Krzysztof 88 88 Morsy na Koksie 005 M35

30 Rzepecki Dariusz 50 50 M35

31 Jagiełło Michał 25 25 Hydra Biała Podlaska M35

32 Bartoszewski Wojciech 24 24 Pływające Ananasy M35

33 Rosołowski Bartłomiej 23 23 Fundacja H2O Włocławek 042 M35

34 Ciszek Maksymilian 19 19 Mazovia Ice Swimming Team 050 M35

35 Reszka Krzysztof 11 11 Espontani Sport Grup Łódź M35

Matusiak Vel Matuszewski



1 Lutkowski Tomasz 980 950 970 1050 3950 M36-55

2 Schabowski Marcin 970 930 960 1030 3890 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

3 Wróż Mirosław 880 910 870 920 3580 Morsy Gołuchów M36-55

4 Ciszek Przemysław 558 830 850 900 3138 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

5 Woźniak Patryk 940 880 910 2730 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

6 Szarkowski Robert 930 860 930 2720 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

7 Gos Michał 880 920 829 2629 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

8 Pruński Wojciech 5 790 780 880 2455 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

9 Liberacki Adam 900 950 575 2425 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

10 Didyk Jerzy 780 708 808 2296 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

11 Stroczyński Paweł 522 470 470 815 2277 Tyskie Sinice 049 M36-55

12 Zawadzki Leszek 588 490 1040 2118 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M36-55

13 Rother Marek 990 1080 2070 Rother Team 030 M36-55

14 Matusiak Vel Matuszewski Adam 240 480 736 565 2021 Masters Olsztyn 048 M36-55

15 Winiarczyk Jacek 940 1020 1960 Wareckie Morsy 014 M36-55

16 Stochmiałek Wojciech 960 990 1950 Wodniacki Klub Sportowy AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 006 M36-55

17 Kędzior Mateusz 594 743 590 1927 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

18 Kamiński Waldemar 890 1000 1890 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

19 Kraczkowski Arkadiusz 552 722 570 1844 Komando Miśki 011 M36-55

20 Świtaj Piotr 890 940 1830 002 M36-55

21 Manterys Michał 860 960 1820 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

22 Kożuchowski Krzysztof 920 840 1760 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

23 Śliwa Daniel 870 830 1700 M36-55

24 Solecki Tomasz 750 836 1586 Lodowi Pływacy „Łysina” 028 M36-55

25 Kwiecień Tomasz 212 420 430 510 1572 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

26 Tkacz Łukasz 840 555 1395 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

27 Trocha Tadeusz 440 435 505 1380 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

28 Bąk Tymoteusz 445 455 340 1240 003 M36-55

29 Goławski Dariusz 425 701 1126 003 M36-55

30 Mikołajczyk Piotr 564 560 1124 Winter Swimming Legionowo 020 M36-55

31 Wiatr Pawel 950 950 M36-55

32 Langier Tomasz 930 930 Keep Cold 043 M36-55

33 Rudzki Marek 460 460 920 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

34 Mazurek Sebastian 910 910 Gajewski Swimming Team & IceBreakers Wrocław 012 M36-55

35 Kordylak Ireneusz 900 900 Ice SWIM Team 034 M36-55

Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter 
Swimming – Z Łabędziem Pływać

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice
Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice



36 Kosik Michał 900 900 Colian Logistic 031 M36-55

37 Lis-Piwowarski Przemysław 890 890 MUKS Masters Zgierz M36-55

38 Biankowski Piotr 843 843 041 GWSC Team 041 M36-55

39 Golonka Wojciech 246 244 346 836 Tubes International M36-55

40 Golawski Dariusz 801 801 003 M36-55

41 Nowak Jarosław 800 800 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

42 Szczęśniak Jakub 234 530 764 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

43 Sala Jarosław 760 760 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

44 Wojciechowski Rafał 226 495 721 Mors Hubertus Mysłowice M36-55

45 Bany Marek 715 715 002 M36-55

46 Powierża Andrzej 214 450 664 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

47 Dziubałka Jarosław 580 580 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

48 Rapacki Piotr 576 576 Winter Swimming Legionowo 020 M36-55

49 Mijał Piotr 550 550 - M36-55

50 Popiół Tomasz 545 545 003 M36-55

51 Kamiński Grzegorz 540 540 RKM Sopelek - M36-55

52 Machaczek Janusz 535 535 003 M36-55

53 Serdeń Michał 534 534 Zgierzoludy M36-55

54 Kargul Tomasz 520 520 017 ŚWO! 017 M36-55

55 Biegański Zbigniew 515 515 Żyrardowskie Morsy - M36-55

56 Okrasa Krzysztof 498 498 Zgierzoludy M36-55

57 Zenderowski Łukasz 485 485 002 M36-55

58 Bryniarski Marcin 475 475 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

59 Antkowiak Sebastian 238 222 460 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

60 Burdzik Marcin 455 455 Zdrowe Poyeby 013 M36-55

61 Kozanecki Adam 206 240 446 Morsy Gołuchów M36-55

62 Szatan Mariusz 440 440 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

63 Haesthikke Marcin 236 196 432 Jantar Dziwnów 035 M36-55

64 Ossowski Sławek 430 430 M36-55

65 Kumiszcza Grzegorz 232 197 429 KS Zahartowani Ełk 007 M36-55

66 Musiał Witold 218 187 405 Total Immersion Kraków M36-55

67 Szklarzewski Rafał 246 150 396 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M36-55

68 Harenda Andrzej 242 146 388 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

69 Walenciak Grzegorz 338 338 - M36-55

70 Samiński Tomasz 98 195 293 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

71 Kołodziejczyk Maciej 91 192 283 W2m M36-55

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice
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72 Bagnicki Dariusz 76 188 264 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

73 Zdrojowy Daniel 244 244 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

74 Kasprzak Andrzej 6 236 242 M36-55

75 Pałosz Daniel 238 238 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

76 Machura Tomasz 232 232 M36-55

77 Płoski Piotr 230 230 M36-55

78 Kapias Łukasz 224 224 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

79 Złomańczuk Tomasz 216 216 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

80 Burczaniuk Krzysztof 210 210 Komando Miśki 011 M36-55

81 Barnaś Sławomir 193 193 RKM Sopelek M36-55

82 Frąckowiak Michał 185 185 M36-55

83 Drapa Rafał 183 183 003 M36-55

84 Wesołowski Ernest 182 182 OŚ Racing Team M36-55

85 Kalinowski Adrian 133 133 Winter Swimmers Legionowo 020 M36-55

86 Sawczuk Andrzej 95 95 M36-55

87 Cuch Krzysztof 93 93 M36-55

88 Hońka Michał 90 90 Chmura Team M36-55

88 Sowa Ryszard 90 90 Lodołamacze Biała Podlaska M36-55

86 Karczewski Grzegorz 87 87 M36-55

87 Mikołajuk Robert 86 86 Fundacja ARUA M36-55

87 Misiur Grzegorz 86 86 Morsy-Foczki Kaczyce M36-55

88 Hordyjewicz Mirosław 85 85 Morsy na Koksie 005 M36-55

89 Gula Tomek 79 79 Rysio Team M36-55

90 Sęczek Piotr 48 48 M36-55

91 Baluch Adam 46 46 M36-55

92 Wawdejuk Jacek 14 14 Espontani Sport Grup Łódź M36-55

93 Mikołajuk Piotr 5 5 Fundacja ARUA M36-55

1 Szczepaniak Jan 860 850 800 890 3400 Tyskie Sinice 049 M56

2 Truchan Grzegorz 850 770 790 870 3280 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M56

3 Wolniak Andrzej 540 465 465 525 1995 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

4 Zwonek Piotr 435 694 500 1629 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M56

5 Kaczmarek Andrzej 810 810 1620 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029 M56

6 Orlikowski Wiesław 504 750 1254 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 M56

7 Reiman Piotr 970 970 003 M56

8 Styczeń Janusz 450 445 895 Pogoria Morsuje 004 M56

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice

Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina 
Świętochłowice



9 Skulimowski Jerzy 860 860 Mazovia Ice Swimming Team 050 M56

10 Kałuża Maciej 528 528 Komando Miśki 011 M56

11 Czekalski Dariusz 510 510 Zgierzoludy M56

12 Kosik Tadeusz 208 220 428 M56

13 Wasilewski Paweł 336 336 K.P. Żaglica Poznań 019 M56

14 Domirski Zdzisław 68 84 90 242 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

14 Pycia Adam 242 242 M56

15 Stuczyński Tomasz 228 228 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

16 Pozorski Jarosław 204 204 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021 M56

17 Stopa Arkadiusz 49 49 M56

18 Jagiełło Robert 12 12 Hydra Biała Podlaska M56



Miejsce 4-XI 12-XI 18-XI 2-XII PUNKTY Klub Nr Klubu

1 6262 4209 7640 6832 24943 Mazovia Ice Swimming Team 050

2 3042 5455 5847 9472 23816 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003

3 159 6655 6708 5929 19451 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001

4 3064 6190 2693 6433 18380 K.P. Żaglica Poznań 019

5 1740 4165 2536 4550 12991 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024

6 1888 3416 1282 6586 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002

7 540 2809 1777 1445 6571 Klub Biegacza Supermaratończyk 053

8 1824 1460 980 2260 6524 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033

9 1382 1320 1270 1886 5858 Tyskie Sinice 049

10 1250 1279 1090 1639 5258 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051

11 1131 940 910 980 3961 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039

12 1873 1919 3792 KS Zahartowani Ełk 007

13 505 1057 736 565 2863 Masters Olsztyn 048

14 960 1798 2758 006

15 1306 722 570 2598 Komando Miśki 011

16 5 790 780 880 2455 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054

17 600 990 600 2190 Open Water Team Sopot 026

23 1254 843 2097 Winter Swimming Legionowo 020

18 990 1080 2070 Rother Team 030

19 1037 1020 2057 Wareckie Morsy 014

20 1892 1892 GWSC Team 041

21 810 810 1620 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029

22 750 836 1586 Lodowi Pływacy „Łysina” 028

24 719 750 1469 Stowarzyszenie Morsy z Borów Tucholskich 021

25 930 930 Zdrowe Poyeby 013

26 930 930 Keep Cold 043

27 910 910 Gajewski Swimming Team & IceBreakers Wrocław 012

28 900 900 Colian Logistic 031

29 900 900 Ice SWIM Team 034

30 450 445 895 Pogoria Morsuje 004

31 520 520 017 ŚWO! 017

32 506 506 Morsy na Koksie 005

33 495 495 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046

34 236 196 432 Jantar Dziwnów 035

35 220 194 414 Fundacja H2O Włocławek 042

Wodniacki Klub Sportowy AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle 



36 234 234 Morsujący Rowerzyści Olsztyn 052
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